ITpunoxenne Ne 7.1

k peurennto Coera

MO «AxTyOHHCKHiT paiioH»
ot 04.03.2022 Ne 272

PacrnipeneneHne notanuiiy Ha BEIpaBHUBaHHE OFO/PKETHON 00ECIIEUeHHOCTH TTOCETICHHH U3 OI0/DKeTa MyHHIIMITAIBHOTO 00pa30BaHUsIMH "AXTYOMHCKHiT palioH" Ha mtaHoBBIN nepuox 2023 u 2024 romos

pyo.
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2023 rox
BCEI'O 62 573 865| 643066 | 4651479 1180129 |1 300166 348896001307 696| 672325 (1266432 2173664 | 970074 |1074694|1597 254 1086286 |7 197 000 | 2 564 000
B TOM 4YHCJIC:
Jlotanust OroKETaM
TIOCETICHU I Ha
BBIPABHUBAHUE
60 KETHOM
00€eCIIeueHHOCTH 3a 1401 | 2110060110 500 [58839100( 347400 | 4120600 | 889700 | 979500 |34889600| 946 700 | 455500 |1028 700 1865300 | 746 900 | 743 100 |1280600| 784500 |7 197000 | 2 564 000
CYET CPEeJICTB
Oro/uKeTa
AcTtpaxaHCKoi
obsracti
Joranus Ha
BBIPABHUBAHUE
010 DKETHOM
Egi;ﬁ:f;‘;“;;m 1401 | 2120010010 | 500 | 3734765 | 295666 | 530879 | 290429 | 320666 0 360996 | 216825 | 237732 | 308364 |223174 | 331594 | 316654 | 301786 0 0
Oro/KeTa
AXTYOUHCKOTO
paiioHa




2024 rox

BCEI'O

51 078 865

575 166

3846 479

1006 329

1108 766

28 073500

1122 696

583 325

1065 432

1809 264

824 174

929 494

1347 054

933 086

5791 000

2063 100

B TOM YHCJIEC:

JoTarust 610/pKeTam
TIOCETICHNH Ha
BBIPaBHUBAHHE

OO0 KETHOM
00eCIeYeHHOCTH 3a
CUeT CPEe/ICTB
OroKeTa
AcTtpaxaHCKOi
obsacti

1401

2110060110

500

47 344 100

279 500

3315600

715 900

788 100

28 073 500

761700

366 500

827 700

1500 900

601 000

597 900

1030 400

631 300

5791 000

2063 100

Joranms Ha
BBIPaBHUBAHHE
OO0 KETHOM
00eCIeYeHHOCTH
TIOCETICHUH 13
OroKeTa
AXTYOUHCKOTO
paiioHa

1401

2120010010

500

3734765

295 666

530 879

290 429

320 666

360 996

216 825

2371732

308 364

223174

331594

316 654

301 786

Bepno:




